

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านแม่ขี ซอย ๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่ .
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลไชยปราการ .
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 272,000.00.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน).
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 128.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 514 ตร.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไชยปราการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 272,000.00 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. แบบ พร.4 , แบบ พร.5 และ แบบ พร.6.
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุรพล พรหมชนะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2 นายปริญญา ถวิลวิศาล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3 นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 128.5.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 514 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่จิ ซอย 1 หมู่ที่ 1 ต.ศรีคงเย็น อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

7 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม			
2	งานดิน			
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง			
4	งานผิวทาง		-	
4.1 (1)	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิค็อค	ตร.ม.	-	
4.1 (2)	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคค	ตร.ม.	514.00	12,478.87
4.4(3)	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	-
4.4(4)	งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	514.00	250,200.75
5	งานโครงสร้าง		-	-
	5.2 งานติดตั้ง			-
	5.2.1 ป้ายกำหนดคนนำหนักบรรทุก			-
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ-1.			-
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.			-
	5.2.4 ป้ายจราจร บ-32			-
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ค-1,			-
	5.2.6 ป้ายจราจรแบบ ค-2,			-
	5.2.7 ป้ายจราจร ค-9			-
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ค-10			-
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ค-13,ค-14			-
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ค-15,ค-16			-
	รวมยกไป			262,679.62

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , เงินประกันผลงาน 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต. นี้ และ

ให้ยึดถือประมาณการเป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปริญญา ถวิลวิศาล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่จิ ซอย 1 หมู่ที่ 1 ต.ศรีคงเย็น อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

7 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง
	รวมยกมา			262,679.62
6.15(1)	TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.	32.13	11,795.22
6.15(2)	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW&WHITE)	ตร.ม.		
6.15(3)	Timber Barricade	ชุด		
	รวม			274,474.84
	คิดเพียง	สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน		272,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0% , เงินประกันผลงาน 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างมาปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต. นี้ และ
ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปริญญา ถวิลวิศาล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต

ตามแบบเทศบาลไชยปราการกำหนด

พิกัดต้นทาง

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๘.๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๔ ตารางเมตร

พิกัดปลายทาง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านแม่ชิ ซอย ๑ หมู่ที่ ๑ ต.ศรีดงเย็น อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่

๗ มีนาคม ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมิคัต	ตร.ม.	-	-	-		-	-
1.2	งานลาดแอสฟัลต์แตกคัต	ตร.ม.	514.00	17.82	9,159.48	1.3624	24.27	12,478.87
1.3	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	241.90	-	1.3624	329.56	-
1.4	งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	514.00	357.29	183,647.06	1.3624	486.77	250,200.75
1.5	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	32.13	269.50	8,657.68	1.3624	367.16	11,795.22
	รวม				201,464.22			274,474.84
	คิดเพียง				(ส่องแสงเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)			272,000

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปริญญา ตรีวิศาล)

หัวหน้ากองช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผ่าน

(นางสาวฐิติธำรี โอหา)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต ตามแบบเทศบาลไชยปราการกำหนด พิกัดต้นทาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๘.๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๔ ตารางเมตร พิกัดปลายทาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ขี้ ซอย ๑ หมู่ที่ ๑ ต.ศรีดงเย็น อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่ ประมาณการวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	F	ราคา ต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด	ตร.ม.	-	-	-		-	-
1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	514.00	17.82	9,159.48	1.3624	24.27	12,478.87
1.3	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	-	241.90	-	1.3624	329.56	-
1.4	งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	514.00	357.29	183,647.06	1.3624	486.77	250,200.75
1.5	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	32.13	269.50	8,657.68	1.3624	367.16	11,795.22
	รวม				201,464.22			274,474.84
	คิดเพียง							(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 272,000

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปริญญา ภาวิศิลา)

หัวหน้าโครงการโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง